[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПРИКАЗ
От 16 апреля 2020 г.
№ 109-од

                         п. Эгвекинот

Об исполнении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» по развитию системы профориентации и поддержки молодежи на рынке труда в Дальневосточном федеральном округе до 2025 года на территории Чукотского автономного округа
На основании приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 23 января 2020 года № 01-21/033 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» по развитию системы профориентации и поддержки молодежи на рынке труда в Дальневосточном федеральном округе до 2025 года на территории Чукотского автономного округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций городского округа Эгвекинот (Н.С. Голохвастова, А.Н. Быличкин, О.П. Чоботар, Б.В. Чагдуров, Н.В. Козловская, Т.М. Швыркова):

1.1 обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» по развитию системы профориентации и поддержки молодежи на рынке труда в Дальневосточном федеральном округе до 2025 года на территории Чукотского автономного округа (далее План мероприятий), утвержденного приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 23 января 2020 года № 01-21/033;
1.2 назначить ответственных за реализацию Плана мероприятий в образовательных организациях;
1.3 включить мероприятия Плана мероприятий в планы работы образовательных организаций;

1.4 организовать информационное сопровождение проводимых мероприятий на официальных сайтах образовательных организаций, средствах массовой информации;
1.5 ежеквартально до 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в Управление социальной политики городского округа Эгвекинот информацию о ходе реализации Плана мероприятий.

2.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

социальной политики

                                 Н.М. Зеленская